

## 単価及び出来高確認方法合意書

令和7年9月17日に契約した令和7年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その4)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年10月 2日

発注者	住所	金沢市大野町4丁目2-1
	氏名	分任支出負担行為担当官 金沢港湾・空港整備事務所長 渡邊 理之

受注者	住所	金沢市泉野町六丁目15番15号
	氏名	株式会社明翫組 代表取締役社長 明翫 圭祐

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
泊地		式	1.00					86,997,142	
土砂運搬工		式	1.00					86,964,598	
土質改良工		式	1.00					83,735,854	
自走式土質改良機設置・撤去		式	1.00					239,854	
自走式土質改良機設置・撤去工		台・回	1.00	239,854				239,854	
掘削		式	1.00					2,664,000	
掘削		m 3	12,000.00	222				2,664,000	
土質改良		式	1.00					27,984,000	
土質改良		m 3	12,000.00	2,332				27,984,000	
改良土移設		式	1.00					2,784,000	
改良土移設		m 3	12,000.00	232				2,784,000	
改良土整地		式	1.00					2,784,000	
改良土整地		m 3	12,000.00	232				2,784,000	
積込		式	1.00					2,784,000	
積込		m 3	12,000.00	232				2,784,000	
改良土運搬		式	1.00					44,496,000	
改良土運搬		m 3	12,000.00	3,708				44,496,000	
仮設道路・土質改良ヤード整備工		式	1.00					3,228,744	
敷鉄板撤去		式	1.00					494,200	
敷鉄板撤去	t22mm×1,524mm×6,096mm	m 2	2,471.00	200				494,200	
敷鉄板賃料		式	1.00					2,186,786	
敷鉄板賃料	t22mm×1,524mm×6,096mm	枚	266.00	8,221				2,186,786	
ロードマット撤去		式	1.00					21,600	
ロードマット撤去	1,500mm×4,000mm	m 2	108.00	200				21,600	
ロードマット賃料		式	1.00					526,158	
ロードマット賃料	1,500mm×4,000mm	枚	18.00	29,231				526,158	
仮設工		式	1.00					32,544	
安全対策		式	1.00					32,544	
交通誘導警備員		式	1.00					32,544	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人	2.00	16,272				32,544	
直接工事費		式	1.00					86,997,142	
共通仮設		式	1.00					10,281,916	
共通仮設費（積上）		式	1.00					3,058,105	
運搬費		式	1.00					2,283,401	
仮設材等運搬費		式	1.00					2,283,401	
仮設材等運搬費	敷鉄板・ロードマット	式	1.00	2,283,401				2,283,401	
技術管理費		式	1.00					774,704	
六価クロム溶出試験		式	1.00					21,132	
六価クロム溶出試験		検体	3.00	7,044				21,132	
室内配合試験		式	1.00					457,394	
室内配合試験		式	1.00	457,394				457,394	
土壌溶出試験		式	1.00					183,474	
土壌溶出試験		式	1.00	183,474				183,474	
技術管理		式	1.00					112,704	
間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	112,704				112,704	
共通仮設費（率）		式	1.00					6,710,312	
現場環境改善費		式	1.00					513,499	
現場管理費		式	1.00					20,568,094	
工事原価		式	1.00					117,847,152	
一般管理費等		式	1.00					19,652,848	
工事価格		式	1.00					137,500,000	
消費税等相当額		式	1.00					13,750,000	
請負工事費		式	1.00					151,250,000	